

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 163-2023

Prosecution witness : அ.சா. 1

Date : 31.07.2023

Name : சுப்ரமணி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 1,2,4 present.) (Accused 3 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் சந்தைகாடு குடியிருந்து நெசவு வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். கடந்த ஒன்றரை ஆண்டுகளுக்கு காலை 08.30 மணிக்கு முன்பு நிலம் சம்மந்தமாக எனக்கும், ஆஜர் எதிரிகளுக்கும் பிரச்சனை ஏற்பட்டது. நான் எனது நிலத்தில் புற்களை பிடிங்கி கொண்டிருந்தபோது, எதிரிகள் நான்கு பேரும் வந்து எங்கள் நிலம் என்று சொந்தம் கொண்டாடினார்கள். எங்களை வேலை செய்யக்கூடாது என்று சொல்லி, ஆயா, அம்மா என்று கெட்டவார்த்தையால் திட்டினார்கள்.

2) பாஸ்கரன் என்பவர் எனது தலையில் மண் வெட்டியால் அடித்து, காயம் ஏற்படுத்தினார். எதிரி பிரபு என்பவர் உருட்டு கட்டையால் இடது கையில் சுண்டு விரலில் அடித்து காயம் ஏற்படுத்தினார். அண்ணாமலை என்பவர் உருட்டுகட்டையால் எனது முதுகில் அடித்து காயம் ஏற்படுத்தினார். எதிரி சந்திரா என்பவர் எனது மனைவியின் தலைமுடியை பிடித்து அடித்தார். பிரபு என்பவர் நாங்கள் மருத்துவமனை செல்லும் போது, ரோட்டில் வைத்து சூர் கத்தியை எடுத்து வந்து மூன்று பேரையும் கொல்லாமல் விடாமாட்டேன் என்று மிரட்டினார்.

3) பிறகு 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனை சென்று 9

நாட்கள் உள்நோயாளியாக இருந்தேன். காவலர்கள் நடந்த விவரத்தை என்னிடம் வாக்குமூலமாக கேட்டார்கள். நான் நடந்த விவரத்தை சொன்னேன். அவர்கள் புகார் வாக்குமூலமாக பதிவு செய்தார்கள். புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான் அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். புகார்வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1 ஆகும். எனது மகளையும் எதிரிகள் மிரட்டினார்கள்.

4) ஆஜர் எதிரிகள் தான் என்னை அடித்தனர் என்று சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் அடையாளம் காட்டினார். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இருந்தும் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என தெரிவித்தார்.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 163-2023

Prosecution witness : அ.சா. 2

Date : 31.07.2023

Name : கலா	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 1,2,4 present.) (Accused 3 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் மேச்சேரியில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்கிறேன். அ.சா1. எனது கணவர் ஆவார். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். கடந்த ஒன்றரை ஆண்டுகளுக்கு காலை 7 மணிக்கு முன்பு நிலம் சம்மந்தமாக எனக்கும், ஆஜர் எதிரிகளுக்கும் பிரச்சனை ஏற்பட்டது. நாங்கள் வீட்டு வேலை செய்துகொண்டிருந்தபோது, எனது மகன் பெருமாள் கூட்டிக்கொண்டிருந்தபோது, எங்களுடைய நிலத்தில் என்ன கொட்டப்போகிறீர்கள் என்று பிரச்சனை செய்தார்கள்.

2) என்னையும் , எனது மகன், எனது கணவரும் சந்திரா, அண்ணாமலை, பிரபு, பாஸ்கர் எனது வீட்டின் முன்பாக மண் வெட்டியால் எனது கணவரை தலையில் அடித்து காயம் ஏற்படுத்தினார்கள். பிறகு எனது கணவரின் கைவிரலில் கட்டையால் அடித்தார்கள். இதனால் எனது கணவருக்கு காயம் ஏற்பட்டது.

நான் எனது நிலத்தில் புற்களை பிடிங்கி கொண்டிருந்தபோது, எதிரிகள் நான் உருட்டுகட்டையால் எனது முதுகில் அடித்து காயம் ஏற்படுத்தினார். பிறகு 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் எனது கணவரை மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சேர்த்து 7 நாட்கள் உள்நோயாளியாக இருந்தார். ஆஜர் எதிரிகள் தான்

என்னை அடித்தனர் என்று சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் அடையாளம் காட்டினார். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இருந்தும் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என தெரிவித்தார்.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 163-2023

Prosecution witness : அ.சா. 3

Date : 31.07.2023

Name : பெருமாள்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 1,2,4 present.) (Accused 3 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் சந்தைகாடு குடியிருந்து தனியார் நிறுவனத்தில் வேலை செய்கிறேன். அ.சா.1, 2 எனது பெற்றோர்கள் ஆவார். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். கடந்த 07.01.2022-ம் தேதி காலை 07.30 மணிக்கு எனது வீட்டின் அருகில் உள்ள எங்களது நிலத்தை நான் சுத்தம் செய்துகொண்டிருந்தபோது, எதிரி சந்திரா என்னை பார்த்து கெட்டவார்த்தையால் தேவடியா பையா என்று சொல்லி திட்டினார். எதிரி பாஸ்கர் வந்து என்னை எதற்காக சுத்தம் செய்கிறாய் என்று கேட்டார்.

2) பிறகு குப்பைகளை அள்ளி எங்கள் வீட்டின் மீது போட்டார்கள். எதிரி பாஸ்கர் என்னை ரோட்டில் இழுத்து கையால் எனது கழுத்தில் அடித்தார்கள். சுத்தம் கேட்டு எனது பெற்றோர்கள் சம்பவபிடம் வந்தபோது, எதிரி அண்ணாமலை மற்றும் சந்திரா என்னை அடிப்பதற்காக பிடித்தார்கள். பிறகு எனது பெற்றோர் வந்தவுடன் எனது பெற்றோர்களை அடித்தபோது, அதில் எதிரி பிரபு மண்வெட்டியால் எனது அப்பா தலையின் மீது அடித்து காயம் ஏற்படுத்தினார்.

3) எதிரி பாஸ்கர் அ.சா.2 ன் தலைமுடியை பிடித்து இழுத்து கீழே தள்ளி

அடித்தார். எதிரிகள் மூன்று பேரும் சேர்ந்து எனது அப்பாவை அடித்தார்கள். பிறகு எனது அப்பாவை மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் கொண்டு சென்று சேர்த்தோம். ஆஜர் எதிரிகள் தான் என்னை அடித்தனர் என்று சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் அடையாளம் காட்டினார். எதிரி பாஸ்கர் என்பவர் நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இருந்தும் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என தெரிவித்தார்.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டூர்.