

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.163/2023

Prosecution witness : அ.சா. 4

Date : 14.09.2023

Name : இந்திரா	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 1 –4 present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் மேச்சேரியில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அ.சா.1 ஐ தெரியும். இருதரப்பினருக்கும் இடையே நிலம் சம்மந்தமாக பிரச்சனை இருந்து வருகிறது. கடந்த ஒன்றரை ஆண்டுகளுக்கு முன்பாக காலை 9 மணி சுமாருக்கு சத்தம் கேட்டுக்கொண்டிருந்தபோது, நான் சென்று பார்த்தபோது, அ.சா.1 ஐ எதிரிகள் அடித்ததாக கேள்விப்பட்டேன் வேறு ஒன்றும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2) சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவத்தில் யார் யாருக்கு காயம் ஏற்பட்டது என்றால் எனக்கு தெரியாது. சம்பவம் நடந்த பிறகு அதைப்பற்றி தெரிந்துகொண்டேனா என்றால் இல்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஒம்/-தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டுர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C.163/2023

Prosecution witness : அ.சா. 5

Date : 14.09.2023

Name : கண்ணன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 1 –4 present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் மேச்சேரியில் குடியிருந்து தனியார் கம்பெனியில் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அ.சா.1 ஐ தெரியும். இருதரப்பினருக்கும் இடையே நிலம் சம்மந்தமாக பிரச்சனை இருந்து வருகிறது. கடந்த ஓர் ஆண்டுக்கு முன்பாக காலை 9 மணி சுமாருக்கு எனது மகன் சொல்லி அ.சா.1ஐ எதிரிகள் அடித்ததாக கேள்விப்பட்டேன் வேறு ஒன்றும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2) சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவத்தில் யார் யாருக்கு காயம் ஏற்பட்டது என்றால் எனக்கு தெரியாது. சம்பவம் நடந்த பிறகு அதைப்பற்றி தெரிந்துகொண்டேனா என்றால் இல்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C.163/2023

Prosecution witness : அ.சா. 6

Date : 14.09.2023

Name : கோவிந்தன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 1 -4 present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பள்ளிபட்டியில் குடியிருந்து டவர் வேலை செய்து வருகிறேன். சம்பவம் குறித்து ஒன்றும் தெரியாது.என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியாது. சம்பவம் குறித்து போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2) கடந்த 08.01.2022 ம் தேதி மதியம் 2.30 மணிக்கு நான் மற்றும் முருகன் இருவரும் நின்று கொண்டு இருந்த போது காவல் துறையினர் வரைந்த வரைபடத்திற்கு மகஜர் சாட்சியாக இருக்க கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தேனா என்றால் இல்லை,

3) சம்பவ இடமான கண்ணன் தாரசு வீடு அருகே வரைந்த வரைபடத்திற்கு

சாட்சியாக இருந்து விட்டு தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற
உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.
எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -இல்லை

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டுர்.