

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 163/2023

Prosecution witness : அ.சா. 7

Date : 03.02.2024

Name : மகேந்திரபாபு	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 1 to 4 present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் தற்போது மேச்சேரி காவல் நிலையத்தில் இரண்டாம் நிலை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 2022-ம் வருடம் மேச்சேரி காவல் நிலையத்தில் நிலையப்பொறுப்பில் இருந்தபோது, மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து கிடைக்கப்பெற்ற காயத்தகவலின் பேரில் அங்கு சென்று உள்நோயாளியாக இருந்த சுப்ரமணி த/பெ மாது என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து உதவி ஆய்வாளர் சாந்தி வசம் ஒப்படைத்தேன். பிறகு உதவி ஆய்வாளர் புகார் வாக்குமூலத்தின் தன்மைக்கேற்ப கடந்த 08.01.2022-ம் தேதியன்று மேச்சேரி காவல் நிலைய குற்றஎண்.14/2022 ச/பி 294(b), 324, 506(ii) இதச பிரிவில் வழக்கு பதிவு செய்தார்.

2) என்னிடம் காட்டப்படும் வாக்குமூலத்தை யார் பதிவு செய்தார்கள் என்றால் நான் தான் பதிவு செய்தேன். உதவி ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3) மருத்துவனைக்கு நான் எப்போது சென்றேன் என்றால் 08.01.2022 ம் தேதி காலை 10.00 மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். குற்றநிகழ்வு எப்போது நடந்ததாக சொன்னார்கள் என்றால் 08.01.2022 ம் தேதி நடந்ததாக சொன்னார்கள். எனக்கு தகவல் யார் சொன்னார்கள் என்றால் சாந்தி உதவி ஆய்வாளர் சொன்னார்.

4. அடிப்பட்ட நபர் பெயர் என்னவென்றால் சுப்ரமணி ஆவார். அடிப்பட்ட நபரிடம் வாக்குமூலத்தை சொல்ல சொல்ல நான் எழுதினேன். பிறகு படித்து காண்பித்தேன். பிறகு சரியாக இருந்ததால் கையொப்பம் பெற்று பதிவு செய்தேன்.கைப்படி ஏன் எழுதி வாங்க வில்லை என்றால் அவர் எழுத தெரியாது என்று சொன்னதால் நான் எழுதி வாங்கினேன்.

5. அடிப்பட நபர் வாக்குமூலத்தில் கூறிய படி உண்மையா என்று உறுதிபடுத்திக்கொண்டேன். கையில், தலையில் அடிப்பட்டதாக அவர் சொன்னதை நான் உறுதிபடுத்திக்கொண்டேன் என்றால் சரிதான். பாஸ்கர் என்பவர் மண்வெட்டியால் தான் தலையில் அடித்தார் என்பது வாக்குமூலத்தில் உள்ளது என்றால் சரிதான். அவரின் வாக்குமூலத்தில் அண்ணாமலை என்பவரும் சந்திரா என்பவரும் கெட்டவார்த்தையால் திட்டினார் என்று தான் வாக்குமூலத்தில் உள்ளது என்றால் சரிதான்.

6. பிரபு என்பவர் வாக்குமூலத்தில் கத்தியை காட்டி மிரட்டினார் என்று கூறியுள்ளார் என்றால் சரிதான். எல்லோரும் சேர்ந்து மண்வெட்டியால், கட்டையால் அடித்தார்கள் என்றும் கெட்டவார்த்தையால் பேசினார் என்று வாக்குமூலத்தில் உள்ளதா என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை கில்லை.

ஓம்/- தே. மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டூர்.