

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.163/2023

Prosecution witness : அ.சா. 8

Date : 21.07.2025.

Name : சாந்தி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் தற்போது தஞ்சாவூர் மாவட்டம் அய்யம்பேட்டை காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணி செய்து வருகிறேன். கடந்த 2022ம் வருடம் மேச்சேரி காவல் நிலையத்தில் காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்த போது கடந்த 08/01/2022-ம் தேதி மதியம் 02.15 மணிக்கு நான் நிலையப்பொறுப்பில் இருந்தபோது, மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து கிடைக்கப்பெற்ற காயத்தகவலின் பேரில் தலைமை காவலர் மகேந்திர பாபு அங்கு சென்று உள்நோயாளியாக இருந்த சுப்ரமணி த/பெ.மாது என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து புகார் வாக்குமூலத்தின் தன்மைக்கு ஏற்ப மேச்சேரி காவல் நிலைய குற்றஎண். 14/2022 ச/பி 294(பி), 324, 506(2) இதச வழக்கு பதிவு செய்தேன். முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.3 ஆகும்.

2. பிறகு கடந்த 08.01.2022 ம் தேதி மதியம் 2.30 மணிக்கு சம்பவ இடம் சந்துக்காடு வாதி சுப்பிரமணி வீட்டருகில் சென்று சாட்சிகள் கோவிந்தன் மற்றும் முருகன் ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தேன். பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.4 மற்றும் வரைபடம் அ.சா.ஆ.5 ஆகும்.

3. பின்பு சாட்சிகள் சுப்பிரமணி, கலா, பெருமாள், இந்திரா, கண்ணன், கோவிந்தன், முருகன் மருத்துவர் சரவணகுமார் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து, விபத்து பதிவேடு பெற்றேன். இவ்வழக்கில் காயம் அடைந்த சுப்பிரமணி என்பவர் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் சேர்ந்து அவருக்கு விபத்து பதிவேடு பெற்றேன். இவ்வழக்கில் மருத்துவர் காயம் குறித்து கொடுங்காயம் என சான்று வழங்கியுள்ளார். இவ்வழக்கில் விசாரணையில் எதிரி பிரபு , த/பெ.அண்ணாமலை என்பவர் குற்ற சம்பவத்தில் ஈடுபடவில்லை என தெரிய வந்ததால் எதிரி நீக்கல் அறிக்கை வாயிலாக நீக்கப்பட்டார். எதிரி நீக்கல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.6 ஆகும்.

4. இவ்வழக்கின் எதிரிகள் அனைவரும் கடந்த 21.01.2022ம் தேதியன்று மாண்புமிகு சென்னை உயர் நீதிமன்றத்தில் முன்ஜாமீன் பெற்றதால் கைது செய்ய மார்கமில்லை.

5. இவ்வழக்கின் புலன் விசாரணையில் எதிரிகள் மீதான குற்றம் உண்மை எனத் தெரிய வந்ததால் எதிரிகள் மீது கடந்த 21.01.2022 ம் தேதி குற்றஎண். 14/2022 ச/பி 294(பி), 324, 506(2) இதசவிலிருந்து ச/பி 294(பி), 326, 506(2) இதச ன் கீழ் குற்றப்பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்தேன். பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.7 ஆகும்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.இல்லை

ஒம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.