

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 163/2023

Prosecution witness : அ.சா.1

Date : 17.11.2025.

Name : சுப்பிரமணி	Taluk :
Father's Name :	Calling :
Village :	Age :

(Accused present.) (Accused 4 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

1) எதிரிகளுக்கும் எனக்கும் நிலப்பிரச்சனை உள்ளது என்றால் ஆமாம். நிலப்பிரச்சனை சம்மந்தமாக சிவில் வழக்கு தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் ஆமாம். நீதிமன்ற முதல் விசாரணையில் சொன்னவாறு தான் போலீசார் விசாரணையிலும் சொன்னேன் என்றால் ஆமாம். நான் எதிரிகளை அடித்து என் மீது குற்ற எண்.15/2022 என்ற எண்ணில் வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் ஆமாம். என்னை மருத்துவமனையில் யார் சேர்த்தார்கள் என்றால் மருமகன் என்னை சேர்த்தார்.

2) எத்தனை மணிக்கு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன் என்றால் காலை 08.30 மணியிலிருந்து 9 மணிக்குள் சென்றேன். நான் மருத்துவமனைக்கு சென்ற போது அன்றையதினமே போலீசார் என்னை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்கள் என்றால் ஆமாம். யார் ஆம்புலன்சிற்கு தகவல் கொடுத்தது என்றால் நான் தான் கொடுத்தேன்.

3) எனக்கு ரத்தம் அதிகமாக போனதால் உடனே தகவல் கொடுத்தேன். என் வீட்டிற்கும் காவல் நிலையத்திற்கும் எவ்வளவு தூரம் என்றால் 4 கிலோமீட்டர் தூரம் இருக்கும். உடனே காவல் நிலையம் செல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். எனக்கும் எதிரிகளுக்கும் முன்விரோதம் காரணமாக எதிரிகள் மீது நான் பொய்

புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் இல்லை. என்னிடம் வாக்குமூலம் யார் வாங்கினார்கள் என்றால் போலீசார் வாங்கினார்கள். அவர்கள் உதவி ஆய்வாளரா என்றால் போலீசாராகும்.

4) நான் நடந்த விவரத்தை கையில் எழுதி கொடுத்தேனா என்றால் ஆமாம். எதிரிகள் மீது நான் பொய்யாக புகார் கொடுத்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.