

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 163/2023

Prosecution witness : அ.சா. 2

Date : 19.11.2025.

Name : கலா	Taluk :
Father's Name :	Calling :
Village :	Age :

(Accused present.) (Accused 4 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

1) எனக்கும் எதிரிகளுக்கும் தடப்பிரச்சனை உள்ளது என்றால் ஆமாம். அண்ணாமலை வீட்டிற்கும் எங்கள் வீட்டிற்கும் நடுவே ரோடு செல்கிறது என்றால் ஆமாம். ரோட்டிற்கு கிழக்கு பக்கம் அண்ணாமலைக்கு இடம் உள்ளதா என்றால் இல்லை. அண்ணாமலையின் நிலம் ரோட்டிற்கு மேற்கு பக்கமும் என் வீட்டு வாசல் வரை உள்ளது என்றால் இல்லை. பஞ்சாயத்தில் ரோடு போடும் போது என் வீடு முன்பாக 10 அடி வரை சாலை அமைத்தார்கள் என்றால் இல்லை. நான் பிரச்சனை செய்து சாலை போடுவதற்கு இல்லாமல் செய்துவிட்டேன் என்றால் இல்லை. எதிரிகள் தான் பிரச்சனை செய்தார்கள்.

2) என் மீதும் சம்பவ சமயத்தில் நடந்த சம்பவம் குறித்து வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளார்கள் என்றால் ஆமாம். அது பொய் வழக்காகும். அந்த வழக்கு குற்ற எண்.15/2022 என்ற எண்ணில் பதியப்பட்டு அந்த வழக்கில் நான் ஆஜராகி அபராதம் செலுத்தினேனா என்றால் ஆமாம். கடந்த 6 மாதத்திற்கு முன்பு அண்ணாமலை சந்திரா குடும்பத்திற்கும் எங்களுக்கும் பிரச்சனை ஏற்பட்டு அது சம்மந்தமாக எங்கள் மீது மேச்சேரி காவல் நிலையத்தில் வழக்கு போட்டுள்ளார்கள் என்றால் ஆமாம்.

3) நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னவற்றை தான் போலீசார் விசாரணையிலும் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ஆமாம். அதனை பதிவு செய்து கொண்டார்கள் என்றால் ஆமாம். எனக்கும் எதிரிகளுக்கும் தடப்பிரச்சனை உள்ளது என்றும் வேண்டுமென்றே அவர்கள் மீது பொய் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. என் மீதும் என் இரு மகன்கள் மீதும் 6 மாதத்திற்கு முன்பாக வழக்கு தாக்கல் செய்தார்கள் என்றால் ஆமாம். இதேபோன்று தடப்பிரச்சனைக்காக வழக்கு போட்டார்கள் என்றால் ஆமாம்.

4) தடப்பிரச்சனை சம்மந்தமாக நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தாக்கல் செய்தேனா என்றால் இல்லை. தடம் எனக்கு இல்லை என்பதால் தான் நான் நீதிமன்றம் செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Judicial Magistrate No.II,
Mettur.