

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C. 163/2023**

**Prosecution witness : அ.சா. 3**

**Date : 20.11.2025.**

<b>Name : பெருமாள்</b>	<b>Taluk :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused 2 present. ) (Accused 1, 3, 4 absent. Petition filed and allowed)**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

1) எனக்கும் எதிரிகளுக்கும் தடம் சம்மந்தமாக பிரச்சனை உள்ளதா என்றால் உள்ளது. தடம் சம்மந்தமாக பிரச்சனை உள்ளது குறித்து நான் நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. முதல் விசாரணையில் சொன்னவற்றை தான் போலீசார் விசாரணையிலும் சொன்னேன் என்றால் ஆமாம். குற்ற எண்.15/2022 மேச்சேரி காவல் நிலையத்தில் என் பெயர் மற்றும் என் பெற்றோர்கள் பெயரில் வழக்கு பதியப்பட்டுள்ளது என்றால் ஆமாம்.

2) மீண்டும் சந்திரா வகையறாவிடம் பிரச்சனை செய்ததாக குற்ற எண்.109/2025 என் மீது தாக்கல் செய்யப்பட்டது என்றால் ஆமாம். தடப்பிரச்சனை எத்தனை ஆண்டு காலமாக உள்ளதா என்றால் 20 ஆண்டு காலமாக உள்ளது. இதே சம்பவத்தில் நான் குற்றம் செய்ததாக என் மீது வழக்கு பதிவு செய்து அதில் நான் அபராதம் கட்டியுள்ளேன் என்றால் ஆமாம்.

3) எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றும் எதிரிகள் மீது பொய்யாக இந்த வழக்கு கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் மீது நாங்கள் பிரச்சனை செய்துவிட்டு பொய் புகார் கொடுப்பதை வழக்கமாக வைத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Judicial Magistrate No.II,  
Mettur.